




Zarządzenie Nr  18 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie powołanie doraźnego zespołu zadaniowego  ds. opracowania dokumentacji 
analitycznej do oprogramowania formularzy Instrukcji Ochrony Lasu 

 (znak sprawy ZO.0070.1.2025) 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach1, w związku z § 6 oraz 
§ 8 ust. 1, pkt 1) Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe2, zwanego dalej 
„Statutem” – mając na względzie, że § 10 Statutu stwarza możliwość powoływania przez Dyrektora 

Generalnego zespołów doradczych dla określonych spraw i problemów z zakresu działalności Lasów 
Państwowych oraz określania zasad i trybu działania takich zespołów –  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję zespół zadaniowy ds. opracowania dokumentacji analitycznej do 
oprogramowania formularzy Instrukcji Ochrony Lasu,  zwany dalej „Zespołem”.  

2. Do wypełniania funkcji stałych członków Zespołu wyznaczam następujące osoby: 
 

1) Zbigniew Filipek – Główny Specjalista SL, Wydział Ochrony Lasu w DGLP, 

przewodniczący Zespołu, 

2) Katarzyna Nowik – Główny  Specjalista SL, Zespół Ochrony Lasu we Wrocławiu, 

Zastępca przewodniczącego Zespołu,  

3) Mariusz Dobrowolski – Przedstawiciel ZZ Hotline, Analityk systemów 

informatycznych, Zakład Informatyki Lasów Państwowych, Sekretarz Zespołu, 

4) Michał Dobrzyński – Kierownik zespołu ds. projektowania, budowy i wdrażania 

systemów informatycznych, Zakład Informatyki Lasów Państwowych, 

5) Celina Wielkowska  – Przedstawiciel ZZ Hotline, Naczelnik Wydziału Ochrony Lasu 

w RDLP w Warszawie, 

6) Jakub Kozłowski – Administrator SILP, Nadleśnictwo Bolewice, RDLP                           

w Szczecinie, 

7) Marek Grodkowski – Administrator SILP, Nadleśnictwo Trzebież, RDLP                       

w Szczecinie, 

8) Adam Ciesielski – leśniczy, Nadleśnictwo Skwierzyna, RDLP w Szczecinie, 

9) Paulina Skowrońska – Starszy Specjalista SL, Zespół Ochrony Lasu                              

w Łopuchówku, 

10) Remigiusz Brzeziński – Główny  Specjalista SL, Zespół Ochrony Lasu w Opolu. 

 
1 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 530 ze zm.) stanowi, że „Lasami Państwowymi kieruje Dyrektor 
Generalny przy pomocy dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych”.  

2 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 

Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r.; w § 6 Statut Lasów Państwowych stanowi, że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę o 

lasach oraz przez przepisy wykonawcze do ustawy, a także innych przepisów prawnych, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje 
obowiązujące w Lasach Państwowych. Natomiast §8 ust. 1, pkt 1) stanowi, że Dyrektor Generalny Lasów Państwowych ustala  w szczególności 

szczegółowe zasady prowadzenia gospodarki leśnej w lasach zarządzanych przez Lasy Państwowe.  



§ 2 

1. Celem pracy Zespołu jest opracowanie dokumentacji analitycznej do oprogramowania 
formularzy Instrukcji Ochrony Lasu oraz ich obiegu w Systemie Informatycznym Lasów 
Państwowych pomiędzy poszczególnymi jednostkami organizacyjnymi LP 
(leśnictwo/nadleśnictwo/ZOL/RDLP/DGLP).  

2. Prace Zespołu mają dotyczyć formularzy o numerach: 5-16, 22-29, 33 i 37-39. 

 

§ 3 

Przewodniczący zespołu w szczególności: 

1) odpowiada za organizację pracy Zespołu, 
2) przydziela zadania i rozlicza z ich realizacji członków Zespołu,  
3) organizuje spotkania robocze związane z realizacją zadań Zespołu, 
4) w uzasadnionych przypadkach włącza do prac Zespołu, w charakterze konsultantów, 

innych pracowników jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych - za zgodą 
kierowników tych jednostek, lub ekspertów zewnętrznych. 

 

§ 4 

1. Zespół realizuje swoje zadania w trybie stacjonarnych spotkań roboczych, które 
zwołuje Przewodniczący Zespołu. 

2. W okresie pomiędzy spotkaniami roboczymi niezbędne prace realizowane są zdalnie 
w miejscu zatrudnienia 

3. Kierownicy jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych, będący przełożonymi 
pracowników wymienionych w § 1, umożliwią im udział w pracy Zespołu oraz odniosą 
koszty ich przejazdów w ciężar działalności swoich jednostek, natomiast całość 
kosztów pobytów (zakwaterowanie, wyżywienie) zostaną pokryte przez DGLP. 

4. Wymagane w Regulaminie organizacyjnym DGLP uzgodnienie w sprawie zasad 
udziału pracowników spoza DGLP w pracach zespołu uznaje się za spełnione z mocy 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 5 

Przewodniczący Zespołu złoży Dyrektorowi Generalnemu Lasów Państwowych do dnia 
15.10.2025 r. sprawozdanie końcowe z pracy Zespołu wraz dokumentacją analityczną do 
oprogramowania formularzy Instrukcji Ochrony Lasu, wymienionych w § 2.  

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                 Dyrektor Generalny 

               Lasów Państwowych 

 


